taminauerit. p̄ uacuationis sua est; capio quae
 aliquid tetigit immundum non comeditur; sed
 comburitur igni. qui fuerit mundus ueretur ea;
 anima polluta quae edent decapibus hostiae
 sacrificiorum quae oblata est dño. peribit populi
 sui; & quae tetigit immunditiam hominis uel
 iumenti siue omnis rei quae pollueret potest. &
 comedent de huiusmodi capribus interibit
 de populo suo.

viii.
7.20

Locutus est dñs ad moysen dicens; Loquitur
 filius israhel. Adipem bobis & ouis & caprae non
 comedatur adipem cadauerum mortuorum & em-
 animalis quod abertia captum est habebitur
 usque uacuos; si quis adipem qui offerri debet in
 incensum comedent; peribit de populo suo
 sanguinem quoque omnis animalis non sumatur
 in cibo tam de uibus quam de pecoribus; omnis
 anima quae edent sanguinem. peribit de popo-
 lo suo.

viii.
7.28

Locutus est dñs ad moysen dicens; Loquitur
 filius israhel. Qui offerit uictimam sacrificio
 dño. offerat simul & sacrificium id est libamen-
 tum tenebit manibus hostiae & pectusculum
 quae ambo oblata dño consecrauerit. tradat
 sacerdoti qui adolebit adipem super altare
 pectusculum autem est aaron & filiorum
 eius. unus quoque dexter de sacrificiorum ho-
 stiae. immunditiam sacerdotis; qui obtulerit

Et adipem filiorum aaron ipse habebit & aurum dextrum in portione sua. Pectusculum enim elevationis. & aurum reparacionis tui. Nr 10 Apilius israhel de hostiis eorum participat dedit aaron sacerdoti apilius eius lege perpetua ab omni populo israhel. Haec est unctio aaron & filiorum eius. In cepumony dñi die qui obtulit eor moyses ut sacerdotio fungerentur & que fecit eis dñs apilius israhel pelatione perpetua in generationibus suis; ista est lex holocausti & sacrificii pro peccato atq; delicto & pro peccatione & sacrificiorum victimis quas constituit dñs moysi in monte sina quando mandavit pilis israhel ut offerrent oblationes suas dño in deserto torina;

¶ Locutusque est dñs ad moysen dicens; Tolle aaron cum pilis suis. uertet eorum & unctiois oleum. utulum pro peccato. duos asinorum. canisquam cum azimis & congregabis omnem coetum ad hortum tabernaculi; fecit moyses ut dñs imperauerat. & congregata omni turba ante populum ait; ista est primo quem iuravit dñs fieri; statimque obtulit aaron & filios eius cumque leuasset eos uertit pontificem subucula linea accingens eum balteo & induens tonica iacintina. & de super humerale inposuit quod aspergens cingulo asperuit rucionali. in quo erat doctuna & uertat; cidari quoque texit capud. & super eum contra frontem posuit laminam auream

consecratam in consecrationem. sicut prescripsit dñs; Tulit & unctiois oleum quod unxit tabernaculum cum omni suppellectile sua. cumque prescripsit a altaris. vii. uicibus. unxit illud & uasa eius. Labrumque. cum base sua prescripsit quod pendens super capud aaron unxit eum & consecrauit; filios quoque eius oblatio uertit tomis & unxit balteo. & inposuit eis mitras ut prescripsit dñs. obtulit & utulum pro peccato. Cumque super inposuerunt aaron & filii eius manus suas. immolauit eum asperens sanguinem & tincto digito teo cornua altaris perignum; quo expiato & prescripsit. pudic reliquum sanguinem ad fundamentum eius. adipem autem qui erat super uitalia & periculum reos & duos penunculos cum asinulis suis adoleuit super altare. utulum cum pelle capribus & primo epemans extra castra sicut prescripsit dñs; Obtulit & asinum in holocaustum; super capud cum inposuerunt aaron & filii eius manus suas. immolauit eum & pudic sanguinem eius per altare circum. spiritum quoque asinum in partem concidens. capud eius & asinum & adipem adoleuit igni. lotus prius interitis & pedibus totum simul asinum incendit super altare. eo quod est holocaustum suauissimum odoris dño sicut prescripsit ei; obtulit & asinum secundum in consecrationem sacerdotum. & posuerunt super illius aaron & filii eius manus suas. quem cum immolasset moyses prius

8.23.
 sanguinis tetigit extremum auricolae
 & aaron & pollicem manus eius dexterę
 & pedis; obtulit & filios aaron;
 inquit de sanguine apudque immolata tetigit & exqui-
 m auricolae singulorum dexterę & pollicem
 & pedis dexterę. reliquum pudic sup altare
 percipit; Adipem uero & caudam & omnem
 inguidinem quas operit Interina & staculi
 corpus & duos pener cum adipibus suis & azimo
 ex quo preparauit; Tollit autem decaniprio
 azimorum quod erat coram dño. Panem abys
 perimento & colypnam consparyum oleo. Laza-
 num quoque posuit sup adipem & azimum dex-
 trum tradens simul omnia aaron & filiis eius;
 qui postquam lauerunt ea coram dño. Supra
 precepta de manibus eorum adoleuit sup altare
 holocausti. eo quod consecrationis esset oblatio
 in odorem suauitatis sacrificii dñi. Tult & pec-
 tunculum eleuans illud coram dño. decipite
 consecrationis in partem suam. sicut ppreci-
 perat ei dñs. Adsumensque unguentum &
 sanguinem quęrat In altari apparuit sup
 aaron & uestimenta eius & super filios illius
 ac uerter eorum; Cumque pcepisset eos
 In uertatu suo pprecepit eis dicens. Coquite
 carnes ante fores tabernaculi. & ibi
 comedite eas; Panes quoque consecrationis
 edite. qui po. pta sunt In caniprio sicut pcepit

mihidñs dicens. Aaaron & filii eius comedent
 eos. quicquid autem reliquum fuerit decipite
 & panibus ignis adsumit; De oratio quoque tab-
 naculi non exibat. vii. diebus usque ad diem
 quo compleatur tempus consecrationis usque
 vii enim diebus pntur consecratio sicut In
 pentapum pactum est ut pntur sacrificii cor-
 pleatur; Die ac nocte manebat In taber-
 nculo. obseruantes custodias dñi nemquamini-
 sic dñm ppreceptum mihi est; Reperuntque
 aaron & filii eius cunctaque locutus est dñs
 9 per manum moysi; Facto autem die uoca-
 uit moyses aaron & filios eius ad maiorem nati-
 uisrael. Dixit ad aaron. tolle deumento utu-
 lum ppeccato & apertem In holo caustum ut pntur
 In maculatur & offer illos coram dño; ad
 filios israel loqueur; Tollite hincum p
 peccato & utulum atque agnum anniculum &
 sine macula In holo caustum. bouem & agnosc
 ppropacipier & immolatis eos coram dño; In
 sacrificio singulorum similia oleo consparyum
 offerentes; Odis dñm apparet uobis;
 Tulerunt ergo cuncta quas iussit moyses
 ad hortum tabernaculi. ubi cum omnis pntur
 multitudo. Dixit moyses; hęc est resimo quem p-
 pnt dñs. pte. & apparet uobis gloria eius.
 Dixit & ad aaron. accede ad altare & immo-
 ppeccato tuo. offer In holo caustum & desca-

& considerabit die vii. & si quidem lepra
 ulcera non creuerit nec transierit. Incute
 pueri teruntur. & unguentum. Includat eum
 vii. diebus aliter. & die vii. contemplantur. si ob
 seuerior fuerit lepra & non creuerit. Incute
 mundabit eum. Quia scabies est. latuit
 & homo uestimenta sua & mundatur
 erit. Quod si prope quam aperit. ut uisus
 est & palidatur. mundabit. Item lepra
 creuerit. adductur ad eum. & inmunditiae
 condempnatur. Plaga leprae. Si pue
 rit in homine. adductur ad sacerdotem
 & uidebit eum. cumque color albus. Incute
 fuerit & capillum mutauerit. apper
 tum. ipsa quoque capio uulva. apparuerit
 lepra. utraque prima. iudicabitur. atque
 inluta cura. contaminabit. Itaque eum
 sacerdos & non recludit. quia prope in
 munditia est. Si autem epulos fuerit. dirumpens
 lepra. Incute. & operuerit. omne caput. acapre
 urus. ad pedem. quicquid sub aspectu oculorum
 cadit. considerabit eum. sacerdos. tenens
 lepra. mundissima. iudicabit. eo quod omnis
 incandens. uerum pro. & idcirco homo mundus
 erit. quando. uero capio uiuent. in eo apparuerit.
 tunc sacerdos. iudicio pallidatur. & inter in
 mundas reputabitur. Capio huiusmodi. si lepra
 apperuerit. immunda est. Quod si prope.

uerum fuerit in alborum locum hominem.
 operuerit. considerabit eum. sacerdos.
 & mundum esse. decernit. capio. & cura.
 In quo ulcus. natum est. & sanatum. &
 in loco ulcus. cicatrix. apparuerit. albe
 ruit. supra adductur. homo ad sacerdotem.
 qui cum uiderit. locum leprae. humi
 lionem. capite. reliqua. & pilos. uerum
 incandens. contaminabit eum. Plaga enim
 leprae. orta est. in ulcere. Quod si prope. ep
 coloris. purpurae. & cicatrix. obrepit. & uul
 na. capite. non est. humilior. recludit eum
 vii. diebus. & si quidem creuerit. albidu
 bit eum. leprae. Si autem creuerit. in
 loco suo. ulcus est. cicatrix. & homo. mu
 dus. capio. & cura. quam. igitur. existerit.
 & sanata. Albam. ruit. supra. habue
 rit. cicatrix. considerabit eum. sacer
 dos. & si uerum est. in alborum. & locum
 eius. reliqua. cute. humilior. contaminabit
 eum. quia. Plaga. leprae. Incandens
 orta est. Quod si prope. capio. non fue
 rit. immutatur. nec. humilior. Plaga
 capite. reliqua. & ipsa. leprae. species
 fuerit. sub. obrepit. recludit eum
 vii. diebus. & die. vii. contemplantur.
 Non creuerit. Incute. lepra. contaminabit
 eum. Si autem. in loco. suo. candens. creuerit.

... dicitur eius a semini illius episcopi
 ... tollitur propter ... necesse
 ... regnum illius. Et eduxit illum de
 ... populo illius est primo ceteris. **Nr 12**
 ... gentes hostes illius a oppa eorum
 ... a per populum pagas acubant
 ... quia bona quam nullus sup
 ... aulebit si qui benedixerit tibi
 ... benedicat qui maledixerit. In malo
 ... reputabitur. A quatuor est balach
 ... balacham conploris manibus. ait. Adma
 ... inimicis meis uocante. Quibus
 ... benedixit. Neque tunc ad
 ... depreuerit. in quidem magnifice
 ... te sed. Insuper psuabit te honore
 ... deponit balacham a balach
 ... tunc quos misit a hinc dixi.
 ... mihi balach plenam domum suam
 ... cum non potero psuete pape primo
 ... mei ut uel boni quid uel mali prope
 ... de meo sed quicquid dñs dixerit
 ... uestram tamen pergens ad popu
 ... um. Dabo consilium quid populus
 ... meo populo pacato extremo tempore.
 ... hinc paphala pupum ait. Dixit
 ... pilus beor dixit homo cum occupat
 ... dixit auctor permenium di quino

poterit uultu qui cadens aperit habet oculis
 ualebo cum palnon modo Intuebori eum sed
 non prope, quicquid stella exuacib a co quipza
 unza deppahel a percurate duces moab.
 Uartabit quononnes plios peth. A dñs idamea
 porperio eius heridat peth celet inimicis
 puz ipnahel uer popatet. agit de iacob. Episc
 quidominat a peridit peliquar ciuitates. Cum
 ppa uidisset amalech adsumens papabalam
 ait. Principium tentum amalech. Cuius
 exquima pepulentiis uult quodam cineum
 adsumpta papabula ait. Robustam est
 quidem habitaculum tuum peth peth
 popatet midum tuum a pethis electis de
 pethis. cum quam diu potestur pethis
 apur tunc capiet te a adsumpta papa
 bulas. Item locutus est heu quis uicarius
 est quum do ista facit dñs uenit. In quibus
 dentra pethabunt. a quos uastabunt
 ebneor a ad exquimum. Etiam peth perubunt.
 Supporet qui balacham a pethis est in
 locum suum balach quos uia que uent
 pat pedit.
Cui Morabitur autem eo tempore ipnahel
 pethim a popmicatus est populus ampu
 bum moab que uocantur eor pethis
 cia sua. itelli comine. qm a adopio
 itar eorum. Item dicitur est ipnahel beo

383 ³ Et locutus est dominus ad moysen. Tolle cum te
et principes populi et suspende eos contra
solem in patibulis ut avertatur furor meus
ab israhel. Dixitque moyses ad iudices israel
occidat unusquisque proximos suos qui
intraerunt beelphor. Et ecce unus de filiis
israhel. Intrauit copiam fratrum suorum
ad scopulum madianitem uidentem moysen
et omni turba filiorum israhel qui ple-
bant ante populum tabernaculi. quod cum
uidisset pines filius eliazari filii aaron
sacerdotis surrexit de medio multitudinis
et adspexit pugione. Ingressus est post
uiquam israhelitem in lupinam. et percussit
ut ambo simul uiquam scilicet et mulie-
rem in locis genitalibus. et cepitque plaga
a filiis israhel et occisuntur xxiii. hominum.
Et dixit dominus ad moysen pines filius eliazari
filii aaron sacerdotis avertit iram meam
a filiis israhel quia zelo meo commotus
est contra eos ut non ipse deleberem filios
israhel in zelo meo. Idcirco loquere ad eum.
ecce do ei pacem pedepus mei et erit tamen ipse
quam penam eius pactum sacerdotum impi-
tatum quia zelatus est pro suo et expro-
uit procelus filiorum israhel. Erat autem
nomen uiri israhelitarum qui occisus est cum
madianita zambru filius balu dux de

25, 24
cognatione a tribu simeonis. et do-
madianitarum quae pariter. Intra pecc-
batur chozbi filia super principem
madianitarum.

lxiii. Locutusque est dominus ad moysen dicens
ter uos sentiant madianitae et pe-
eos quia et ipsi hospitaliter habuerunt
uos et deciperet. Intraidus per uoluntatem
a chozbi filiam ducit madiani populi
quae percussa est in die plagae per
beelphor postquam noxiolum per-
cussus est.

lxiiii. Dixit dominus ad moysen et eliazari
aaronis sacerdotem numerate
summam filiorum israhel a
prope pedomus et cognationes suas
qui possunt ad bella procedere. Lo-
taque moyses et eliazari sacer-
per quibus moab super iordanem
hircum ad eos qui erant a
sicut dominus imperauerat quorum
numerus. Ruben primo gentium
hunc filius enoc. a quo familia
tarum. et phallu. a quo familia
tarum. et egnom a quo familia
tarum. et charymi. a quo familia
tarum. Haec sunt familiae de
ruben iuniorum numerus

26. 63
cum obtulissent ignem alienum coram dno
fueruntque omnes qui numeratarunt xxvii
generis masculini ab uno mense & supra
quia non sunt percipienda inter filios israhel
nec est eis cum ceteris data possessio.

¶ Hic est numerus filiorum israhel quide
scripturunt amose & eliazaro sacerdote
in campis tabernaculi moab supra iordanem contra
hipao inter quos nullus fuit equum qui ante
numeratarunt amose & aaron in deserto
primis prophetis enim dicitur quia omnes
miseruntur in solitudine & nullus remansit
ex eis nisi caleph filius iephone & israhel filius
nun decesserunt autem filiae salphach
filii heber filii zaluael filii machir filii ma
nasse qui fuit filius ioseph. Quorum sunt
nomina mali & nocha & eglia & melcha
& thepsi. Steteruntque coram moise
& eliazaro sacerdote & cunctis principi
bus populi ad hortum tabernaculi poede
sup atque dixerunt. Pater nostrum mor
tuus est in deserto nec fuit in hereditate
quae conatata est contra dnm sub conse
ped in peccato suo mortuus est hic non habuit
mares filios. Cui tollatur nomen illius
de familia sua quia non habet filium: dicit
nobis possessionem inter cognatos patris
nostri. Peccavitque moises causam equum

ad iudicium dnm. Qui dixit ad aam iustitiam
nem postulavit filiae salphach ad eam
restitutionem inter cognatos patris sui & e
hereditate succedant. Ad filios autem
israhel loquebatur haec homo cum mor
tuo ab ipso filio ad filiam eius transi
hereditas filiam non habuerit habebit
successores fratres suos quia & ipsa
non fuerunt dabit hereditatem patri
patris eius. Si autem nec patris hab
dabitur hereditas hi qui ei proximi
& erit hoc filius israhel secundum legem per
sicut praecipit dnm moise. Dixit quoque
moisen ascende in montem istum ab ap
& contemplate inde terram quam dico
sum filius israhel. Cumque uideret ea
ibis & tu ad populum tuum sicut uisus
tuus aaron quia offendisti me in des
ertum in contumacia multitudinis. nec
percipere me uolueris coram ea super
Haec sunt aquae contumaciae in ead
directa sunt. Cui respondeo moises. Quod
deat dnm dicitur quia omnis sanguis homi
nis qui est super multitudinem hanc & possit
esse & iniquus ante eos & educe
ut in introduce. neque populus dnm per
oues ab ipso patris. Et dixit dnm ad e
Tolle iesue filium nunc unquam in quo

et pone manum tuam super eum qui
bit coram eliazaro sacerdote & omni
multitudine & dabis ei praecepta cunctarum
tentibus & partem gloriae tuae. ut audiat
in omni synagoga filiorum israhel pro
et siquid agendum fuit eliazar sacerdos
pulet dominum aduersum eum & predictum &
predictum ipse & omnes filii israhel cum
et cetera multitudo :

fecit moyses ut praeciperat dominus. Cumque
esset ierue. statuit eum coram eliazaro
sacerdote & omni frequentia populi & in
propterea capiti eius manibus. cuncta populi
uito quae mandauerat dominus :

ixit quoque dominus ad moysen; & praecipe
tuis israhel & dices ad eos; oblationem
eam & panem & incensum odoris suavis
ini. offerite partem populi sui; Haec sunt
quae offerite debetis. agnos
immaculatos duos cotidie in
holocaustum sempiternum; Unum offerite
mane & alterum aduersum. decima
partem ephi similiae quae conspargite
super purpurimum. & habeat quartam partem
in his; holocaustum iure est quod obtulit
in monte sinai. modicam purpurimum
censum domini. & libabitur uini quartam partem
in his. per agnos singulos in sequentibus domini.

alterumque agnum similiter offeretis ad
uersum. iuxta omnem ritum sacrificii
matutini & liba mentorum eius. oblationem
suavisissimi odoris domino. Die autem sabbati
offeretis duos agnos immaculatos
& duas decimas similiae oleo conspargite
in sacrificium & liba quae sunt fundentur
per singula sabbata in holocausto sempiternum
no. In kalendis autem id est in mensium exor
ditur offeretis holocaustum domino uti uoluerit de
apimento duos autem unum agnos immaculatos
viii. immaculatos. & tres decimas similiae
oleo conspargite in sacrificio per singulos
ut uoluerit. & duas decimas similiae oleo con
spergite per singulos autem & decimam
decimae similiae ex oleo conspargite in sa
crificio per agnos singulos holocaustum suavis
simi odoris atque incensum est domino. libamenta
autem uini quae per singula fundenda sunt
uictimas ista erunt. media pars in per
ut uoluerit singulos. tertia per autem. quarta
per agnum. hoc fuit holocaustum per omnes
menses qui sibi anno uertente succedunt.
hic quoque offeretis domino pro peccatis
in holocaustum sempiternum cum libamen
tibus :

lxiii. Mense autem primo xiiii die mensis pha
se domini erit & xvi die sollempnitatis. viii.

uerqua die xiii. & purificata post ea carpa
 Interabitur. & dixit dñs ad moysen tolle sum-
 mam eorum qui captarunt ab homine usq;
 ad pecur tu & eleazar sacerdos & principes
 uulgi & diuides ex equo praedam Inter eos
 qui pugnauerunt & sperperunt ad bellum
 & Inter omnem reliquam multitudinem
 & repartabis partem dño ab his qui pugna-
 uerunt & fuerunt in bello unam animam
 de gentis quinqua tam ex hominibus quam
 ex bobus & asinis & ouibus & dabis eliazaro
 sacerdoti quia primitias dñi sunt ex me-
 dia quoque parte filiorum israhel acci-
 pias. l. m. capud hominum & bo- um & a-
 sinorum & ouium & cunctarum animan-
 tum & dabis ea leuitis. qui excubant In cus-
 todia tabernaculi dñi. & precepit moyses
 & eliazar sicut praeciperat dñs. Fuit
 autem praeda quam exierat coeperat.
 ouium de lxxxi. bouum. lxxxi. asinorum. lx.
 & millae animae hominum. & rexus feminei.
 quae non cognouerunt uisus. xxxii. & data est
 media pars his qui in praedio fuerunt ouium.
 cccxxxiii. d. equibus in partem dñi suppu-
 tauerunt oues. de lxxxi. & de bobus xxxvii.
 boues. lxxii. de asinis xxx. d. asini. lxi. & de a-
 nima hominum xxii. ceperunt in par-
 tem dñi. xxxii. animae tradiditque moyses lxxiiii.

numquam primitiarum dñi eliazaro
 sacerdoti sicut ei fuerat imperatum ex
 media parte filiorum israhel quam
 repartauerat ex his qui in praedio fuerunt
 dimedia uero parte quae conuerterat re-
 lique multitudinis id est de ouium cccxxx.
 & de bobus xxxvii. & asinis xxx. d. & de
 hominibus xxii. tulit moyses. l. m. cap
 & dedit leuitis qui excubabant in tabernacu-
 culo dñi sicut praeciperat dñs. Cumque
 accessissent principes exercitus & mo-
 & tribuni & centuriones dixerunt; nos
 perui tui percensimus numerum pug-
 natorum quos habuimus sub manu
 & ne unus quidem deperit; ob hanc cau-
 soperimus in donariis dñi singuli quae
 in praeda auri potuimus inuenire
 perurcelides & asimillay. anuloꝝ & dex-
 tralia ac murenular ut de praeda quae
 pro nobis dñm; susceperuntque moyses
 & eleazar sacerdos omne aurum Indi-
 uerunt speciebus pondere seu auro dñi. d.
 lxxi. & d. & centurionibus; uni-
 quisque enim quod in praeda percipuerat
 suum erat. & susceptum in tabernacu-
 lo in tabernaculum testimonii in montem
 tum filiorum israhel coram dño; .
 Filii autem ruben & gaad habebant

pecora multa. & erat illis inumentar
in finita substantia; Cumque uiderent
lazer & galad aptar alendis animalibus
uenerunt ad moysen & eliazarum sacerdotem
& principes multitudinis. atque dixerunt;
apta apoch & dibon & lazer & nemra ezebon
& eleale & rabam & nebo & beon. Terra
quam percussit dominus in conspectu filiorum
israhel. regio uberrima ad partem am
malum est. & nos pecuni tui habemusumenta
plurima. praecamusque si uenimus gra
tiam coram te. ut des nobis famulas tuas
eam in possessionem. nec facias nos transire
iordanem; quibus respondit moyses; Numquid
praeter uerbum ibunt ad pugnam. & uos hic
pedebitis. cur subuertatis mentes filiorum
israhel. ne transire audeant in locum
quem eis datus est. dominus. nonne ita fecerunt
patres uerbi quando miserunt
decades barne ad explorandam terram.
cum uenerunt usque ad uallem bethur
quata omni regione subuertebant cor filio
rum israhel. ut non intrarent fines quas
eis dominus dedit. qui uocatur iurauit dicens;
si uidebunt homines ista qui ascendebunt
ex aegypto aegre annis & supra terram
quam sub iuramento pollicetur sum abra
ham. isaac & iacob. & noluerunt me

requi praeter caleph. filium iephone cini
zeum. & iorue filium nun. ista impleuerunt
uoluntatem meam; & uocatur est dominus aduersus
israhel. circum duxit eum per desertum
xlv annis. donec consummaretur uniuersa
generatio quae peccat malum in conspec
tu eius. & ecce. Inquit uos suppetistis pro
patribus uerbi incrementa & alumni
hominum peccatorum. ut auertatis pupo
nem domini contra israhel qui requi noluerunt
eum; in solitudine populum depeliquit. & uos
causa equar necis omnium; At illi prope
descenderunt dixerunt; caulas ouium pabrica
timus & stabula iumentorum paruulis quo
que nosque urbes munitas; Nos autem ipsi
armati & accincti pergemus ad proelium
ante filios israhel. donec in quo ducamus eos
ad loca sua; paruuli nosque & quidquid habere
possumus erunt in urbibus muratis propter
habitationem inuidias. non uertemur in domi
nosque usquequo possideant filii israhel.
hereditatem suam. nec quicquam queramus
trans iordanem. quia iam habemus posses
sionem nosquam in orientali eius parte. quibus
moyses ait; si pacis quae pro mittas ex parte
pergite coram domino ad pugnam. & omnis uir
bellator armatus iordanem transeat. donec
subuertat dominus inimicos suos & subiciatur

diebus uercentur azemis quapum dies prima
 uenerabilis & p̄ca h̄ut. Omne opus seuile
 non facietur in ea offereturq. Incensum
 holocaustum dño utulor deapmento duos
 apultem unum agnos anniculor & inmacu
 lator. viii. & in pacupicia pingulorum eximpla
 quae consp̄p̄ra p̄t oleo t̄per decimas per
 pingulor utulor & duas decimas per apultem
 & decimam decimae per agnos pingulor idest
 per xii agnos & hircum p̄pro peccato unum
 ut expletur p̄pro uobis p̄praeter holocaustū
 matutinum quidā semper offeretur. Ita faci
 etur per pingulor dies viii. diepum Inp̄omitem
 ignis & In odorem suauissimum dño qui suscit
 de holocausto & libationibus pingulorum dies
 quoq. viii. m̄us celeberrimus & t̄per h̄ut
 uobis. omne opus seuile non facietur in eo.

Dier t̄tam p̄mittuorum quando offeretur
 nouas p̄ruget dño expletur ebdomadibus uene
 rabilis & p̄ca h̄ut. omne opus seuile non
 facietur in ea offereturq. holocaustum In
 odorem suauissimum dño utulor deapmento
 duos apultem unum & agnos anniculor Inma
 culor. viii. atq. In pacupiciis eorum similes
 oleo consp̄p̄rae t̄per decimas p̄pingulor ut
 ulor per apultem duas per agnos decimam
 decimae qui simul sunt agni. viii. hircum
 quoq. qui maczatur p̄pro expiatione

LXX
 = 29
 cap

p̄praeter holocaustum sempiternum &
 eius Inmaculata offeretur omnia cur
 tionibus suis.

Mensis etiam septimi prima dies
 nerabilis & p̄ca h̄ut uobis. omne opus
 uile non facietur in ea quia dies clangor
 & tubarum offereturq. holocaustum
 odorem suauissimum dño utulum deap
 unum. & apultem unum. agnos anniculor
 maculatores. viii. & In pacupiciis eorum p̄
 oleo consp̄p̄rae t̄per decimas p̄pingulo
 utulor. duas decimas per apultem. unam de
 pagnum. qui simul sunt agni. viii. & hircu
 p̄pro peccato qui offeretur In expiatione po
 p̄praeter holocaustum palendatum cu
 pacupiciis suis. & holocaustum sempitern
 cum libationibus solit̄. idem ceremoniis
 offeretur In odorem suauissimum In cen
 dño. Decima quoq. dies mensis huius. x.
 mi h̄ut uobis p̄ca atq. uenerabilis & a
 pl̄t̄as animar uerq̄as omne opus seu
 non facietur in ea offereturq. holo caus
 dño In odorem suauissimum utulum de
 mento unum & apultem unum agnos anni
 lor Inmaculatores. viii. & In pacupiciis eorum
 similes oleo consp̄p̄rae & t̄per decimas
 per utulor pingulor. duas decimas per ap
 tem. decimam decimae per agnos pingul

simul sunt .xii. agni & hircum pro pec-
 cato absq; his quae offeruntur pro delicto
 esto in expiationem & holocaustum sem-
 pernum. In sacrificio & libaminibus eorum
 .v. die mensis .xii. m. quae uobis erit
 .v. uenerabilis omne opus sequile
 in pacitas & celebrabitur sollemnitate
 .v. diebus offerenturq; holocaustum
 odorem suauissimum dno utulor de ar-
 mento .xiii. apulter duos agnos amniculos
 .v. Inmaculatos & Inlibamentis eorum simile
 & conparat q; decimas per singulos
 ulos qui sunt simul utuli .xiii. & duas
 amas apultra uno id est simul apultrabur du-
 as & decimam decimae singulis qui
 nt simul agni .xiii. & hircum pro peccato
 .v. holocausto sempiterno & sacrificio
 libamine eius. In die altero offerentur utu-
 de armento .xii. apulter duos agnos amniculos
 maculatos .xiii. sacrificiaq; & libamina
 ngulorum per utulos & apulter & agnos
 te celebrabitur & hircum pro peccato absq;
 olocausto sempiterno sacrificioq; eius
 libamine.

Die tertio offerentur utulor .xi. apulter .xii.
 nos amniculos Inmaculatos .xiii. sacrifici-
 aq; & libamina singulorum per utulos
 & apulter & agnos pite celebrabitur & hircum

pro peccato absq; holocausto sempiterno
 sacrificio & libamine eius.

Die quarto offerentur utulor .x. apulter .ii. agnos
 amniculos Inmaculatos .xiii. sacrificiaq;
 eorum & libamina singulorum per utulos &
 pulter & agnos pite celebrabitur & hircum
 pro peccato absq; holocausto sempiterno
 sacrifici q; eius & libamine.

Die .v. offerentur utulor .viii. apulter .ii. agnos
 amniculos Inmaculatos .xiii. sacrificiaq;
 & libamina singulorum per utulos & apulter
 & agnos pite celebrabitur & hircum pro pec-
 cato absq; holocausto sempiterno sacrifici-
 cioque eius & libamine.

Die .vi. offerentur utulor .viii. apulter .ii. agnos
 amniculos Inmaculatos .xiii. sacrificiaque
 & libamina singulorum per utulos & apulter
 & agnos pite celebrabitur & hircum pro peccato
 absq; holocausto sempiterno sacrificioque
 eius & libamine.

Die .vii. offerentur utulor .viii. apulter .ii. agnos
 amniculos Inmaculatos .xiii. sacrificiaque
 & libamina singulorum per utulos & apulter
 & agnos pite celebrabitur & hircum pro peccato
 absq; holocausto sempiterno sacrificioque
 eius & libamine.

Die .viii. offerentur utulor .viii. apulter .ii. agnos
 amniculos Inmaculatos .xiii. sacrificiaq;
 & libamina singulorum per utulos & apulter
 & agnos pite celebrabitur & hircum pro pec-
 cato absq; holocausto sempiterno sacrifici-
 cioque eius & libamine.

Die .ix. qui est celeberrimus omne opus
 sequile non pacitas offerentur holocaustum

.xii. 36
 (L. 100)

In odorem suauissimum dno utilium unum
 apertem unam agnos amniculor immaculatos
 vii. facupiciaq. & libamina singulorum
 per vitulos & apulcor & agnos pite celebra
 bis & hircum pro peccato absq. holocausto
 sempiterno facupicio. & eius & libamina
 Haec offerentur dno in sollemnitatibus uestris
 praeter uota & oblationes spontaneas
 In holocausto In facupicio In libamine

& In hostiarum sacrificiis. Narravit q. moyses
 filius israel omnia quae ei dñs imperauerat.
Q locutus est ad principes tribuum filio
 rum israel. Iste est sermo quem praecipit
 dñs. Siquis uirorum uotum dno uenerit aut
 se conseruauerit in iuramento non facit in
 ratum uerbum suum sed omne quod promisit
 impleuit. Mulier si iuramentum uenerit & se
 conseruauerit in iuramento quae est in domo
 patris sui & in aetate adhuc puellari pro
 nouit patris uotum quod pollicita est & iura
 mentum quo obligauit animam suam & ta
 cuit uota sua sicut quicquid pollicita est
 & iurauit opere compleuit. Sin autem
 contra dixerit patris
 & uota & iuramenta eius in iura euertit
 & obnox. tenebitur sponsioni eo quia con
 tra dixerit patris. Si maritum habuerit
 & uenerit aliquid & semel uerbum de ore

eius egrediens animam illius obligauerit
 in iuramento quo die audierit uir eius & no
 contra dixerit uota sua erit reddet quo
 cumq. promiserit. Sin autem audierit
 ratam contra dixerit & iurauerit peccerit
 pollicitationes eius & uerba quibus ob
 iurauit animam suam propterea erit.
 Uidua & repudiata quid quid uerunt
 dent uxori in domo uiri cum reuota con
 nexerit & iuramento fraudauerit uir & ta
 cuit nec contra di. erit sponsioni reddet
 quodcumq. promiserit. Sin autem ex
 plo contra di. erit nec tenebitur sponsi
 onem quia maritus contra dixit. & dñs
 propterea erit. Si uir & iuramen
 te conseruauerit ut per iuramentum uel ecce
 sum per iuramentum abstinentiam ad plura anni
 suam in arbitrio uiri erit ut faciat suum
 non faciat quod si audierit uir tacuerit &
 in alteram diem dixerit penitentiam
 quicquid uiderit atq. promiserit
 reddet quia ratam ut audierit tacuit.
 Sin autem contra dixerit postquam pu
 ra uerit postabit ipse iniquitatem eius.
 Iste sunt leges quas constituit dñs mo
 inter uirum & uxorem inter patrem &
 filiam quae in puellari adhuc aetate
 est uel quae manet in parentis domo.

locutus est dñs ad moysen dicens. Uxor
ne puer filior israhel demadimam & sic
Uxor ad populum tuum. Statimq; moyses
amaze inquit exuobis unior ad pugnam
in populo. Utaonem dñi exspectate dema
antra; mille uniu de singulis tribubus ele
unior de israhel. qui mittantur ad bellu;
de punitq; mille nos decuncat quibus
est xii. expeditonum ad pugnam. quos
iuric moyses cum pineser filio eliazari pa
pilotar uaxa quoq; pñ & tabay ad delan
endum tradidit ei. Cumq; pugnappens
onq; mediantar atq; uicissim. omnes
naiones occiderunt & pñser eorum. eu. &
thema ruz. & usi. & nebe. & pñciper
entar. balaam quoq; filium beor. Inter
icepunt gladio. & coepunt mulieres eoru
papiuulor & omnia pecora & cunctam
appellectilem quicquid habere potuerant
epopulatarunt. tam arbes quam uiculor
& castella flamma consumpsit. & calesus
maedam & uinaespa quas coepunt tam
ex hominibus quam exumentis. & adduxo
ad moysen & ad eliazarum pcepto
tem. & ad omnem multitudinem filiorum
israhel; & reliqua autem utensilia por
tauerunt ad castra in campis quibus mo
ab iuxta iordana contra iericho.

31
Egerunt autem moyses & eliazari pcep
dor & omnes pñcipos pñcipos. In occur
sum eorum extra castra. Statimq; est
moyses pñcipibus exspectat tribum & cen
tuonibus qui uenerant de bello. & cup
pennas pñcipuater nonitas sunt quas
deciperunt filior israhel ad pñcipos
balaam. & pñcipos uos pñcipos. In dñs
pñcipos peccato pñcipos unde & pñcipos est
populus. Cunctos ergo interpretate. quicquid
generis est masculini & femine in pñcipos &
mulieres quas noquit unior in coru uigilant;
puellis autem & omnes pennas unior
pñcipate uobis. & manite exca castra
un. diebus; qui occiderit hominem uel occisu
tententur luptuabari. die septio & unio.
& de omni pñcipa pñcipa uestimentum pñcipos
pñcipa uas & aliquid in uentilia pñcipa
tam decapitatum pellibus & pilis & ligno ex
piabitur. eleazar quoq; pñcipos ad unior
exspectat qui pugnauerunt sic locutus est.
Hoc est pñcipam legis quas mandauit
dñs moysi. aurum & argentum & aer. & fer
rum & stagnum & plumbum & omne quas
potere tranfire per flammam igne pur
gabitur. quicquid autem ignem non potere
purificari aqua decime utulas expia
tionis pñcipabitur. & laudatur. uestimenta